
Celkové poradie Klubov Open Liga SZKB 2020 Celkové poradie Klubov Open Liga SZKB 2020

Tatami 

Poradie Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Spolu Poradie Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Spolu

1. PAGA GYM 68 1. PAGA GYM 58
2. Kickboxing klub Panter Prešov 57 2. Kickboxing klub Panter Prešov 57
3. Kickbox Leon Revúca 51 3. Kickbox Leon Revúca 51
4. FORTIS 51 4. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" 32
5. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 50 5. Klub wu shu Bao Trieu Slovensko 30
6. Raptors kickbox club TRNAVA 45 6. FORTIS 29
7. Športový klub polície Banská Bystrica 43 7. Športový klub polície Banská Bystrica 34
8. TITANS, o.z. 37 8. Kickbox Body gym Poprad 28
9. NVR gym o.z. 37 9. Raptors kickbox club TRNAVA 28

10. Bojový klub Spartakus 32 10. SEIKEN 25
11. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" 32 11. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 23
12. SEIKEN 32 12. NVR gym o.z. 22
13. Kickbox Body gym Poprad 30 13. TITANS, o.z. 25
14. Klub wu shu Bao Trieu Slovensko 30 14. ”ASSASSIN” 17
15. ”ASSASSIN” 22 15. PERÚN GYM TRNAVA 16
16. PERÚN GYM TRNAVA 20 16. Bojový klub Spartakus 15
17. Kickbox club Bardejov 15 17. Ladies Victory Club 15
18. Ladies Victory Club 15 18. Karate klub Šin-Mu 14
19. Karate klub Šin-Mu 14 19. UKS EVAN Nowy Sącz 12
20. UKS EVAN Nowy Sącz 12 20. Kickbox club Bardejov 10
21. Boxing club Galanta 12 21. Boxing club Galanta 10
22. Kick-box Leon Hnúšťa 10 22. Kick-box Leon Hnúšťa 10
23. Victory Gym Trenčín 10 23. ŠKVA Michalovce 10
24. ŠKVA Michalovce 10 24. Victory Gym Trenčín 5
25. Goral Gym 8 25. Glory sport gym 4
26. Glory sport gym 4 26. Goral Gym
27. K1 TEAM TERASA 3 27. K1 TEAM TERASA

Celkové poradie Klubov Open Liga SZKB 2020

Ring

Poradie Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Spolu

1. GUARD Steel Trans klub kickbox Košice 27
2. FORTIS 22
3. Raptors kickbox club TRNAVA 17
4. Bojový klub Spartakus 17
5. NVR gym o.z. 15
6. TITANS, o.z. 12
7. PAGA GYM 10
8. Športový klub polície Banská Bystrica 9
9. Goral Gym 8

10. SEIKEN 7
11. ”ASSASSIN” 5
12. Kickbox club Bardejov 5
13. Victory Gym Trenčín 5
14. PERÚN GYM TRNAVA 4
15. K1 TEAM TERASA 3
16. Kickbox Body gym Poprad 2
17. Boxing club Galanta 2
18. Kickboxing klub Panter Prešov
19. Kickbox Leon Revúca
20. MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB"
21. Klub wu shu Bao Trieu Slovensko
22. Ladies Victory Club
23. Karate klub Šin-Mu
24. UKS EVAN Nowy Sącz
25. Kick-box Leon Hnúšťa
26. ŠKVA Michalovce
27. Glory sport gym


